
Dodavatelé:  VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; LE & CO - ING. JIŘÍ LENC,S.R.O; VAMIX ČESKÁ REPUBLIKA - ORGANIzace;
GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE,  PENAM, a.s ID. č. 2012/34_expres_M01Ceny na této straně platí 

od 17. 10. do 23. 10. 2012.

29,90�23,90
159,90�99,90

39,90�26,90

177,90�113,90

27,90�19,90
9,90�4,90

12,90�10,90

cena za 1 ks2,50
Banány

volný prodej, 1 kg

Okurka 
hadovka

volný prodej, 1 ks

Hroznové víno 
bílé

volný prodej, 1 kg

Tesco Toustový 
chléb krájený

2 druhy, 250 g
(100 g = 4,36)

Tesco 
Kuřecí šunka 

shaved, balená, 100 g

Hanácká vodka
37,5%, 0,5 l

(1 l = 199,80)

Bageta světlá malá
49 g

Běžná cena za 1 ks 3,50
(100 g = 5,10)

Neplatí pro SM MImoň.

Kuřecí prsní řízky
pultový prodej, 1 kg

- chlazené balené, 1 kg 114,90 (178,90�)
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny

s obslužným pultem provozovaným společností Tesco. Pultový 
prodej neplatí pro EX Rokytnice na Jizerou a SM Mimoň.

Hřbitovní svíčka 
v plastovém kalíšku

doba hoření 15 hod., 4 ks (1 ks = 3,23)
Akční cena platí od 26. 9. do 30. 10. 2012.

Ak
ce

 n
a v

ík
en

d
N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

od
 19

. 1
0.

 d
o 

21
. 1

0.
 2

01
2

Pro váš rychlý 
každodenní nákup

-28%-51%

-35%

-15%

-32%

-20% -37%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

12,90
 -50%

26,90�
Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností 
TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

VÍCE NA  WWW.ITESCO.CZ

Jen tento víkend: 2x více známek od 19. do 21. 10. 2012

10 ks
za 25,-

34_Expres.indd   1 8.10.2012   21:00:10



2

A
K

C
E

 m
ěsíce října

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.
Dodavatelé:  VITANA A.S., TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE, KRAFT FOODS CR S.R.O., GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE, HAME S.R.O., MASPEX CZECH S.R.O., 

AL-NAMURA SPOL S R.O., UNIMILLS  A.S., PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; AL-NAMURA SPOL S R.O.; Nestlé česko s.r.o.;
Karlovarské minerální vody a.s.

Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 30. 10. 2012.

19,90�14,90

Babiččina volba
Mouka

- polohrubá
- hladká

- hrubá
1 kg

25,90�20,50

36,90�27,90

Gambrinus
světlý výčepní, PET, 

1,5 l
(1 l = 18,60)

Moravanka Znojmia
330 g

(100 g = 6,21)
V nabídce také další vybraná sterilizovaná 

zelenina Znojmia se slevou 20 %.

24,90�12,40

Tesco
Fazole pečené 

v rajčatové omáčce
420 g

(100 g = 2,95)

18,50�13,80

Vitana
česnek, 35 g
(100 g = 39,43)

99,90�74,90

Jacobs Krönung
250 g

(100 g = 29,96)

159,90�127,-

Stará myslivecká
40%, 0,5 l
(1 l = 254,-)

16,90� 

11,90
145,90� 

79,90

Mattoni
ochucená 
minerální voda, 
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Radegast
světlé výčepní 
pivo, 0,5 l
Běžná cena 
za 1 ks 10,90
(1 l = 21,80)

Nescafé classic
instantní káva, 200 g
(100 g = 39,95)

cena za 1 ks

8,72
platí při koupi 5 ks

32,90�24,50

Big Shock!
energetický nápoj,

více druhů, 0,5 l
(1 l = 49,-)

27,90�20,90

Relax Select
mandarinka-maracuja-mango, 1 l

299,-
375,-�

Grant’s
40% skotská whisky, 0,7 l

(1 l = 427,14)
Neplatí pro EX Ostrava Krasnoarmějců.

16,90�12,90

Hamé Májka 
100 g

-25%

-20%

-24%

-50%

-25%
na vybrané  

Vitana
výrobky

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-25%

-20%

-20%

-45%-29% 4 + 1
ZDARMA

-25%

-25%
na všechny 

Relax select 
džusy, nektary, 
ovocné nápoje 

0,7–1 l

-23%
na všechny 

paštiky 
Hamé 
100 g

34_Expres.indd   2 8.10.2012   19:26:44



3

A
K

C
E

 m
ěsíce října

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.
Dodavatelé: KRAFT FOODS CR S.R.O., INTERSNACK A.S., PERRI CRISPS+SNACKS S.R.O.; Emco s.r.o., Nestlé česko s.r.o. Ceny na této straně platí 

od 17. 10. do 30. 10. 2012.

6,90�5,10
Siesta

více druhů, 36–37 g
(100 g = 14,17)

23,90�17,90

Figaro Čokoláda
 více druhů, 100 g

8,50�6,30

BeBe Brumík
více druhů, 25–30 g

(100 g = 25,20–21,-)

23,90�17,90

36,90�27,50

15,90�11,90
Bohemia Grande

více druhů, 75 g
(100 g = 22,38)

Neplatí pro SM Semily, 
SM Šluknov, SM Mimoň.

Bohemia Chips
více druhů, 150 g

(100 g = 18,33)

Bohemia Tyčinky
85 g

(100 g = 14,-)

22,90�17,90

9,90�7,90

Fidorka kávová
30 g

(100 g = 26,33)

Tesco Chips
více druhů, 90 g

(100 g = 19,89)

19,50�14,50

24,90�18,50

Kolonáda
oříškočokoládové, 140 g

(100 g = 13,21)

Disko
více druhů, 179 g

(100 g = 8,10)

Jojo Bonbony
více druhů, 80–90 g
(100 g = 13,63; 12,11)

Panzani Těstoviny
- špagety
- penne
- vřetena
500 g
(100 g = 4,78)

Emco Mysli
více druhů, 750 g
(100 g = 7,32)

15,50� 

10,90
76,90� 

54,90
34,90� 

23,90

16,90�12,60

BeBe Sušenky
více druhů, 130 g

(100 g = 9,69)

-26%

-25%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-25%

-25%

-21%

-25%

-25%
na všechny 
Bohemia 
tyčinky

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-25%

-25%
na všechny 
Kolonáda 

oplatky
50–260 g

-29% -28% -31%

-20%
na všechny výrobky 

Fidorka
30 g

-25%

34_Expres.indd   3 8.10.2012   19:26:56



4

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

A
K

C
E

 m
ěsíce října

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

Dodavatelé:  LE & CO - ING. JIŘÍ LENC,S.R.O, PROCHÁZKA SPOL. S R.O., DELIMAX, A.S., KOSTELECKÉ UZENINY A.S., HILTON FOODS LTD SP. Z O.O., GASTRO - MENU EXPRESS 
A.S., MP KRÁSNO, A.S.

Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 23. 10. 2012.

114,90�94,90

Vepřová kýta 
bez kosti

 pultový prodej, 1 kg 
Neplatí pro EX Rokytnice 

nad Jizerou.

154,90�138,90

Hovězí přední bez kosti – krk
pultový prodej, 1 kg

Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

13,90�10,90

7,-�4,90

10,90�8,90

25,90�18,90

19,90�15,90

121,90�89,90

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Líbeznice,
EX Rokytnice nad Jizerou, SM 
Havířov U Nádraží, SM Bruntál 

Cihelní, SM  Přerov Čechova.

Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Rokytnice nad 
Jizerou,  EX Líbeznice.

Slovenský salám  
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Líbeznice, 
SM Mimoň, SM  Šluknov, 

EX Rokytnice nad Jizerou.

Jarní salát
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Líbeznice, SM 
Mimoň, SM  Šluknov.

Tesco Anglická 
slanina shaved 

balená,100 g 

Uzená rolovaná 
plec

vakuově balená, 1 kg

Krůtí prsa
ochranná 
atmosféra, 1 kg

189,90� 

139,90 Šunka od kosti 
pultový prodej, 100 g

19,90� 

14,90

21,90�17,90

Tesco Rybí salát 
v majonéze

150 g
(100 g = 11,93)

-17%

-10%

-21%

-20%

-30%

-18%

-27%

-26%

-18%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-26% -25%

BEZ
LEPKU

34_Expres.indd   4 8.10.2012   19:27:15



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

5

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Dodavatelé:  YOPLAIT CZECH, A.S., POLABSKÉ MLÉKÁRNY A.S., ZOTT  S.R.O., BEL SÝRY ČESKO A.S., MADETA A.S., MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, SP, ITALAT CZ S.R.O., 
MÜLLER ČR/SR K.S., LACTO MORAVA, A.S.

Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 23. 10. 2012.

29,90�23,90
29,50�23,50

16,90�12,90

28,90�19,90

19,50�15,50

cena za 1 ks9,90
platí při koupi 2 ks

Yoplait Zakysaná smetana 15%
180 g

Při koupi pouze 1 ks cena 14,90
(100 g = 8,28)

Tesco Parenica 
- uzená 110 g

- neuzená 112 g
(100 g = 21,36 a 20,98)

Kefírové mléko 
nízkotučné 

ochucené
více druhů, 450 g

(100 g = 2,87)

Romadur
100 g

Tesco Mozzarella
100 g

Veselá kráva
více druhů, 140 g

(100 g = 17,07)

14,90�10,90

Müller mix
více druhů, 150 g

(100 g = 7,27)

10,90�6,90

Jogobella
více druhů, 150 g

(100 g = 4,60)

10,90�8,90

Tvaroháček
vanilka, 90 g
(100 g = 11,13)

Neplatí pro SM Mimoň 
a SM Havířov U Nádraží.

-20%

sleva
za 2 ks

-20%

-23%

-31%

-20%

-26%

-36%

-18%

34_Expres.indd   5 8.10.2012   19:27:27



6

M
ax

im
ál

ně
 č

er
st

vé
 z

a 
m

in
im

ál
ní

 c
en

u!

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

a

Dodavatelé: UNITED BAKERIES   A.S., AGRIMEX VESTEC A.S., BIDVEST CZECH REPUBLIC S.R.O., M.K. INVEST GROUP S.R.O., HELI FOOD FRESH A.S., MYCAKE S.R.O. Ceny na této straně platí 
od 17. 10. do 23. 10. 2012.

39,90�19,90

34,90�19,90

36,90�24,90

39,90�27,90

8,90�5,90

13,90�6,60

Mandarinky
volný prodej, 1 kg

Jablka Golden 
Delicious

volný prodej, 1 kg

Hruška Lucas
volný prodej, 1 kg

Paprika červená 
volný prodej, 1 kg

Kedlubna bílá
1 ks

Mrkev
volný prodej, 1 kg

14,50�9,90
7,70�5,50

Kornspitz 
60 g 

(100 g = 9,17)
Neplatí pro SM Mimoň.

22,90�15,90

12,90�9,50

Kuřecí játra
mražená, 500 g

(100 g = 3,18)

Dione Zeleninová směs s kukuřicí
350 g

(100 g = 2,71)

Platí od 17. 10. do 30. 10. 2012.

255,-�199,-

Marlenka
800 g

(100 g = 24,88)
Neplatí pro EX Líbeznice.

61,90�48,90

Plněné knedlíky se zelím
400 g

(100 g = 12,23)
V nabídce také Rajská 

s houskovým knedlíkem 
400 g za 49,50.

Chléb Šumava
krájený, 250 g

(100 g = 3,96)

-31%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-30%

-21%

-30%

-42% -33%

-32% -50%

-50%

-28%
-21%

-26%
na všechny 

Dione mražené 
zeleninové směsi

34_Expres.indd   6 8.10.2012   19:27:39


